
Pluszowa planeta - Mars

cena: 75,99 zł
symbol: CB004
wiek:  0-3lat
kolor: Brązowy, pomarańczowy
materiał: Poliester
wymiary (cm): szer. 16 x wys. 20 x dł/gł. 14
waga produktu po rozpakowaniu:  0.227kg
waga z opakowaniem: 0.25kg
EAN: 736211358677

Pluszowa planeta - Mars

Mars… to rdzawy przyjaciel i nasz sąsiad planetarny! Mars, czerwona planeta, która nosi imię rzymskiego boga wojny, ale jest on kochankiem, a nie wojownikiem.
Ten facet to przyjazny Marsjanin!

https://www.marko-baby.pl


  

Jestem rdzawą planetą i Waszym przyjaznym sąsiadem!

Jestem czwartą planetą od Słońca i najbliższym planetarnym sąsiadem Ziemi. Mogę oddalić się o 56 milionów kilometrów. Moją najbardziej charakterystyczną
cechą jest rdzawoczerwony kolor spowodowany przez bogate w żelazo minerały w moich skałach. Patrząc z kosmosu, jedynymi obszarami, które nie są czerwone,
są białe plamy na moich biegunach, są to polarne czapy lodowe, zamarznięte przez cały rok. Nazwano mnie na cześć rzymskiego boga wojny, ponieważ mój
czerwony kolor przypomina krew. Ale nie martw się, jestem kochającym pokój, przyjaznym Marsjaninem!

Mój dzień jest tylko kilka minut dłuższy niż twój, ale podczas gdy Ziemia ma jeden Księżyc, ja mam dwa. Deimos i Phobos są bardzo małe i orbitują bardzo blisko
mojej powierzchni, Deimos znajduje się zaledwie około 6000 kilometrów stąd, a okrążenie mnie zajmuje zaledwie 8 godzin. Fobos jest dalej, a jego orbita trwa 30
godzin.
Z drugiej strony Księżyc potrzebuje całego miesiąca, aby okrążyć Ziemię!

Cechy:

Wysokość zabawki siedzącej wynosi około 14 cm●

Wszystkie nowe materiały●

Materiał: włókno poliestrowe●

Spełnia wszystkie przepisy Komisji ds. Bezpieczeństwa Produktów Konsumenckich UE i USA dotyczące zabawek●

Ręcznie wykonane w Chinach●

Oceniony jako „0+”. Odpowiedni dla dzieci w każdym wieku●



  

Nasi kosmiczni towarzysze są bardzo uroczy!
Przytulanie zmniejsza stres u dzieci i dorosłych.
Zabawki mają miękkie tekstury i posiadają osobowość, co zachęca do pomysłowej zabawy.

Pielęgnacja:

Czyścić punktowo zimną wodą z łagodnym detergentem. W razie potrzeby zabawkę można prać w pralce w zimnej wodzie, wybierając delikatny cykl. Suszyć w
niskiej lub zerowej temperaturze w poszewce na poduszkę lub podobnym materiale, aby zmniejszyć ryzyko zadrapania "oczu" zabawki. 
Suszenie na powietrzu może pomóc w przedłużeniu trwałości.

 

IDEALNY ROZMIAR:
Pluszowy Mars ma rozmiar 18 cm, rozmiar który idealnie nadaję się do przytulania. Ma wyrazistą twarz i realistyczne detale!

BEZPIECZEŃSTWO:
Wykonane z miękkiego, całkowicie nowego materiału poliestrowego, który spełnia przepisy UE dotyczące zabawek. Wiek 0+.

WSPANIAŁY PREZENT:
Dla każdego, kto kocha przestrzeń! Rozwiń zainteresowanie dziecka kosmosem, astronomią i nauką.

EDUKACYJNE:
Zawieszka dostarcza zabawnych faktów edukacyjnych na temat ochrony i dbania o naszą planetę.

WSKAZÓWKI DOTYCZĄCE PRANIA:
Czyścić łagodnym detergentem i zimną wodą, prać w pralce w zimnej wodzie, używając delikatnego cyklu.




